关于执行电梯检规修改单的通知

各电梯有关单位：

国家质量监督检验检疫总局针对电梯检规在执行过程中遇到的相关问题，制

订并发布了最新的电梯检规修改单，并于 2014 年 03 月 01 日开始执行。为了保

证电梯从业人员准确理解与执行新检规，修订自检报告格式，现将电梯检规的修

改单与相应的记录表格发放于公共电子邮箱 fsdtjy@126.com(密码：666666)，请

各单位严格按照新检规做好相关检验工作。

   广东省特种设备检测研究院佛山检测院

                                          二〇一四年二月二十八日